Diário Oficial Eletrônico da                                                                                                                                                          Quinta-Feira

Prefeitura Municipal de Roteiro/AL                                Edição nº 0002                                                    30 de Janeiro de 2025

______________________________________________________________________________________________________

2

PORTARIA Nº 14, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de

Controlador Geral do Município

de Roteiro/AL e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROTEIRO, Estado de

Alagoas, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.

66, inciso II, da Lei Orgânica do Município e demais

legislações pertinentes,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. João Igor Jucá de Aguiar, portador do CPF

n° 108.696.304-07, para exercer o cargo em comissão de

Controlador Geral do Município de Roteiro/AL, símbolo CC-

01.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Roteiro/AL, em 02 de janeiro de 2025.

PAULO JOSÉ LEITE TEIXEIRA

Prefeito de Roteiro

__________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 15, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de

Coordenador de Engenharia na

Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Urbanos de Roteiro/AL e dá

outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROTEIRO, Estado de

Alagoas, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 66,

inciso II, da Lei Orgânica do Município e demais legislações

pertinentes,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. Sebastião Ferreira Neto, portador do CPF n°

043.721.224-62, para exercer o cargo em comissão de Coordenador de

Engenharia na Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos de

Roteiro/AL, símbolo CC-04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Roteiro/AL, em 02 de janeiro de 2025.

PAULO JOSÉ LEITE TEIXEIRA

Prefeito de Roteiro

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº INEX-01.06.006/2025 – Processo Administrativo

Nº 01.06.006/2025 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO –

Fundamentação Legal: inciso V, do Art. 74, da Lei Federal nº

14.133 – Contratado: JOSÉ TIMOTEO DOS SANTOS NETO,

inscrita no CPF: 112.698.584-83 – Objeto: locação de imóvel

para abrigar as instalações da sede da Secretaria Municipal de

Saúde do município de Roteiro/AL – Valor global: R$

24.000,00 (vinte e quanto mil reais) – Vigência: 12 (doze)

meses.